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Rura próżniowa solarna
kolektora słonecznego ULRICH
seria SM/ST 1800/58 heat pipe

Cena brutto 169,00 zł

Cena netto 137,40 zł

Dostępność PRODUKT DOSTĘPNY

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta SM/ST-1800_58_h-p

Kod EAN 5903018230931

Opis produktu

Rura próżniowa solarna kolektora słonecznego ULRICH seria SM/ST 1800/58 heat pipe

 

BUDOWA RURY SOLARNEJ ULRICH HEAT-PIPE SM/ST 1800/58

Rura próżniowa dwuwarstwowa  - zamiennik do  Solarset 1800/58 firmy ULRICH jest wykonana ze szkła borokrzemowego.
Próżnia znajdująca się pomiędzy dwiema warstwami szkła jest doskonałym izolatorem i zapobiega stratom cieplnym. W
procesie potrójnej magnetronowej metalizacji zostaje naniesiony absorber (związek pochłaniający promienie słoneczne oraz
przekształcający je w energię cieplną). Dodatkowe warstwy absorbera mają za zadanie utrzymać jak najwięcej energii
wewnątrz rur oraz zapobiec utracie ciepła poprzez promieniowanie podczerwone.
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Nowa specjalna warstwa absorpcyjna ALN/AIN-SS/CU z dodatkiem miedzi, jest kolejną generacją warstw absorpcyjnych.
Następczyni warstwy AL/N/AL charakteryzuje się większą wydajnością (nawet o 12%) i doskonałymi właściwościami
absorpcyjnymi promieniowania słonecznego bezpośredniego i rozproszonego.
Wnętrze rury próżniowej może nagrzać się nawet do 300ºC.
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PARAMETRY TECHNICZNE RURY SOLARNEJ  HEAT-PIPE SM/ST 1800/58

średnica rury zewnętrznej: 58 mm

średnica rury wewnętrznej: 47 mm

długość rury: 1800 mm
szkło: borowokrzemowe

wypełnienie: heat-pipe

Rury próżniowe tylko do odbioru bezpośredniego lub wysyłka paletą po 10/12/15 sztuk 

POTRZEBUJESZ INNYCH CZĘŚCI ZAMIENNYCH DO URZĄDZEŃ ULRICH?

Zadzwoń: tel: +48 502 453 585 lub napisz e-mail: ulrich@marax.pl

PRODUCENT 

ULRICH to w latach 2000-2012 marka najnowocześniejszych superoszczędnych
rozwiązań grzewczych z dziedziny centralnego ogrzewania na gaz ziemny (również propan)   i olej opałowy,  systemów
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solarnych próżniowych czy kompleksowych rozwiązań grzewczych nastawionych na maksymalną oszczędność.

ULRICH to również marka zintegrowanych systemów grzewczych opartych na kotłach gazowych (Wandich i
Kondensich), olejowych (Wertich i Ederlich) połączonych z kominkiem z płaszczem wodnym (Aquafire) oraz z
zestawem solarnym próżniowym Solarset, Solarpak.
W swojej kolekcji wizjonerskich rozwiązań ULRICH z różnych branż były również bardzo nowoczesne urządzenia: 
Aquapelletich (wolnostojący piec grzewczy na pellet),  Fest (kocioł CO na paliwa stałe), Fireinsert (wkład
kominkowy), HPW HITPump Wasser (pompa ciepła powietrze-woda), .Toilet SPA (elektroniczna deska myjąca).
Od 2012 roku wskutek zawirowań własnościowych ULRICH zaprzestał na kilka lat wdrożeń nowoczesnych technologii.
Od 2018 roku ULRICH ponownie zaskoczył pozytywnie rynek grzewczy w Polsce dostarczając najnowocześniejsze w
swojej klasie , superoszczędne i tanie dwufunkcyjne kotły olejowe C.O. ULRICH Navien seria NHC o mocy 25kW,
30kW oraz 41kW.
Od kwietnia 2021 roku wyłącznym dystrybutorem urządzeń ULRICH oraz części zamiennych ULRICH w Polsce jest
firma MARAX Import-Export.
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